
 
 

Rep. 53 
Prot. n. 2138/2024 
Class. VII/1 

 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA VALUTATIVA DEI RICERCATORI 

A TEMPO DETERMINATO DI TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI 
PROFESSORE DI II FASCIA ART. 24, COMMA 5, LEGGE N. 240/2010 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 
 

VISTI 
 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689/2012 del 29.10.2012; 
 

la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in particolare l’art. 24; 
 

l’art. 14 del Regolamento Unico per l’assegnazione delle risorse e per le procedure di chiamata dei Professori 
di I e II fascia e di reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato di tipologia “B” presso Sapienza Università 
di Roma, emanato con D.R. n. 3606 prot. 0109621 del 27/12/2021; 

 
la delibera n.431 approvata dal Consiglio di Amministrazione in data 19.12.2023 

 
la nota del 31.10.2024 Class. VII/5 Prot. 2012/2024 con la quale il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. 
Rossi Fanelli” chiede autorizzazione ad avviare le procedure necessarie per la tenure track-Dott.ssa Fiorillo- 
SSD BIOS-07/A 

 
la comunicazione del 05.11.2024 Prot. 2055 del 05.11.2024 con la quale l’Area Supporto Strategico comunica 
che le risorse per le tenure track previste nel prossimo anno sono già state inserite nel Bilancio unico di Ateneo 
di previsione triennale 2024-2026 

 
la delibera del Consiglio di Dipartimento del 8.11.2024, con cui si è approvata la composizione della 
Commissione Giudicatrice, 

DECRETA 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione didattica-scientifica per la proposta di chiamata 
di un professore di II fascia sia così composta: 

 
Prof. Andrea Bellelli Professore di I fascia 
Prof.ssa Marzia Perluigi Professore di I fascia 
Prof. Giorgio Giardina Professore di II fascia 

 
L’originale del presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e sarà pubblicato sul sito 
web di Sapienza. 

Roma14 novembre 2024 

F.to 
Il Direttore Del Dipartimento 
Prof. Fabio Altieri 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587, PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 4991.0712 
https://dsb.uniroma1.it/ 
E-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 

mailto:amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it

